G2526 项目涂装一车间二线工艺设备中标候选人公示

一、项目情况

G2526 项目涂装一车间二线工艺设备（项目编号：YGCGA-202600008001001）于

2026 年 2 月 9 日完成评标工作，现将评标委员会推荐的中标候选人公示如下：

中标候选人：中国汽车工业工程有限公司

投标总报价（含税）：¥139980000 元（大写：壹亿叁仟玖佰玖拾捌万元整）

招标人：安徽江淮汽车集团股份有限公司

地址：安徽省合肥市东流路 176 号

技术联系人：赵工 联系电话：15375291998

商务联系人：何工 联系电话：18055147350

招标代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

地址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场 G1 栋

联系人：夏工

电话：19955190816

电子邮箱：645867092@qq.com

公示期：2026 年 2 月 9 日至 2026 年 2 月 12 日

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统在线提出或以其他